

13.11.2020

Yliopistosanastoa tutuksi

Nauhoituspäivä: 20.10.2020, klo 15-17

Kahvikupin kilinää

Emma: Heipähei kaikki kuulijat ja tervetuloa aamukahvien pariin. Meidän tiimi on uudistunut ja tänään täällä onkin vanhojen tuttujen Emman ja Emilian lisäksi myös muita IT-Crew:n jäseniä, eli Lauri ja Sinna sekä Joonas ja Elias. Tänään on tarkoituksena tehdä yliopistosanasto sekä uudet äänet teille tutuiksi, joten pidemmittä puheitta laitetaan kahvit kehittymään.

Kahvipannu porisee

Intro: Aamukahvit IT-tiedekunnasta. Rakkaudella Mattilanniemestä!

Emma: Ennen kun aletaan aloittelemaan kisaa niin tutustutaan ensin vähän siihen mitä IT-Crew on. Elias, haluatko aloittaa kertomalla että mistä toiminta on lähtenyt liikkeelle?

Elias: Joo, terve vaan kaikille munikin puolesta. Eli IT-Crew on siis IT-tiedekunnan opiskelijalahettilästiimi ja alunperin me ollaan aloitettu niinku toiminta 2018 ja tota me ollaan Emman kanssa tämmöisiä ns. konkarijäseniä ja sit meillä on muita vahvistuksia tähän saatu vielä ajan mukaan. Meillä on monipuolista toimintaa, että lähinnä ite oon ollu näillä lukiovierailuilla mukana tai oikeastaan muilla vierailulla kanssa, kun ei ne rajoitu pelkästään noihin lukiovierailuihin. Mutta esitellään siis niinku IT-alaa yleisesti ja sitten meidän tiedekunnan opintoja, IT-ala koetaan monesti vähän semmoiseksi vieraaksi niin pyritään avaamaan sitä kertomalla niinku minkälaisia monipuolisia mahdollisuuksia alalta löytyy niin opiskelun kuin työllistymisenkin suhteen. Sitten kerroksä Emma vähän tuosta meidän sosiaalisesta mediasta?

Emma: Joo, tosiaan tää meidän IT-Crew -tiimi on oikeastaan ihan tosta alusta asti ylläpitänyt tota meidän IT-tiedekunnan instagram-tiliä. Me ollaan päästy siellä kokeilemaan vähän niin kuin erilaisia sisältötyyppejä ja saatukin kerättyä sinne aika monta sataa seuraajaa tässä muutaman vuoden aikana lisää. Ja on kyllä ollut tosi mukavaa päästä just luomaan sinne semmoista opiskelijoiden näkökulmasta tehtyä sisältöä ja toivottavasti teki kaikki kuuntelijat ootte ainakin ainakin tän jakson jälkeen käymässä tutustumassa siihen, että millaista sisältöä me ollaan sinne IT-tiedekunnan instagramin saatu luotua. Tän lisäksi me ollaan oltu järjestelmästä aika paljon tapahtumia, vai mitä Elias?

Elias: Joo, meillä on aika monia erilaisia tapahtumia ollut, niinku ihan näille meidän periaatteessa kohderyhmille, niinku esimerkiksi lukiolaisille tai opoille. Kun taas sitten myös ihan niinku yliopiston sisällä ja meidän tiedekunnan sisällä, että olla järjestetty esimerkiksi tämmöstä niinkun IT kaikkialle -iltaa yleensä syksyisin. Missä sitten voi meidän tiedekunnan opiskelijat tulla kuuntele, että mitenkä sille omalle lukiolle, missä on aikanaan ollut, vois lähteä vaikka sitten meidän opintoja esittelemään. Sitten tota on ollut tämmönen terassikahvit -tapahtuma ja muita tämmöisiä vastaavia, kuten esimerkiksi leffailtaa oli tossa alkutalvesta tänä vuonna, muistaakseni taisi olla, ennen ennen tätä koronahässäkkä, jotka sitten niinku on tämmöisiä yhteisöllisiä tapahtumia.

Sen lisäksi niin kun ylläpidetään tämmöisiä opiskelun vertaisryhmiä zoomissa aina silloin

tällöin, niistä sitten ilmoitellaan aikatauluista tarkemmin silloin kun niitä on menossa. Ja lisäksi meillä on tulossa kaikenlaista mitä ollaan suunnittelemassa vielä, että niidenkin osalta tai niidenkin osalta kehitetään jatkuvasti uusia juttuja. Myös sittenhän on tietenkin myös tapahtumien lisäksi meillä on tämä podcast mitä tässä nyt sitten tuotetaan. Niin Emma on näin podcast-maisterin ja siitä osaa kertoa vielä vähän enemmän.

Emma: Eli tosiaan näiden kaikkien aikaisemmin mainittujen ja monen muunkin jutun lisäksi ollaan nyt viime syksystä asti tehnyt tätä podcastia, ja nyt ollaankin tän jakson myötä ottamassa tähän uusia ääniä mukaan kun siinä missä IT-Crew -tiiminkin jäsenet vaihtuu niin myös podcastissa äänet vähän muuttuu. Mutta joo ollaan tosiaan tota noin podcasteja tehty täysin meidän opiskelijalahettilästiimin voimin ja on kyllä ollut tosi mukavaa päästä oppimaan paljon uutta ja myös esimerkiksi tutustumaan moniin alumneihin, jotka sitten on tänkin podcastin kautta kertonut siitä heidän alumnitarinastaan. Mutta nyt ollaan vähän avattu tätä meidän toimintaa niin voitais tutustua nopeasti meidän tiimiläisiin, jotka ei oo ennen täällä olleet äänessä. Eli jos voisitte kaikki kertoa napakasti et keitä te ootte, mitä opiskelette ja mitä tykkäätte tehdä vapaa-ajalla tai joku muu hauska fakta teistä. Ja haluuko Sinna aloittaa?

Sinna: Joo mä voin aloittaa, eli moikka oon Sinna ja opiskelen tietojärjestelmätieteitä kolmatta vuotta nyt täällä Jyväskylässä. Ja no tota mä voisin kertoa tämmösen hauskan faktan vaikka tästä suoraan, että silloin kun aloitin aikanaan opiskelun Jyväskylässä niin mä olin niin säästäväinen että mä pakastin jopa kaurapuuroon, jos sitä siis jäi ylimääräiseksi. Eli tää nyt voi samalla olla sitten sellanen pro tip kaikille, että kun pakastaa kaiken ruuan niin sillä voitais vaikka vartioida niitä kukkaronnyörejä et kolikot pyssyy turvassa.

Emma: Haluatko vaikka Joonas jatkaa?

Joonas: Okei, eli moi mä oon Joonas. Mä oon neljännen vuoden tietotekniikan opiskelija. tykkään vapaa-ajalla tietokonepeleistä ja musiikista ja hauska fakta, mä tykkään kokeilla kaikennäköistä uutta ja mitä mä en osaa tehdä, niin esim. viime kesänä niin vastapainoks kaikelle tietotekniikalle niin mä olin maalaamassa mummolaa koko kesän.

Emma: Kuulostaa mukavalta vastapainolta opiskeluun. Haluaako vaikka Lauri sitten vielä jatkaa?

Lauri: Joo, moi vaan kaikille meitsi on Lauri ja tota mä opiskelen tietotekniikkaa nyt kolmatta vuotta ja vapaa-ajalla tykkään liikkua luonnossa ja pelata koneella kaikenlaista. Sit mä harrastan muun muassa futsalia ja futista, ja olen myös tos Linkki Jyväskylä ry:n tapahtumavastaava, semmosta.

Emilia: Joo, kiitos. Oli kiva kuulla kyllä, tai kiva päästää teidät kaikki vähän ääneen. Ja kiva että ylipäättään pääsitte tähän mukaan. Mitä?

Emma: Elias vielä, Elias vielä.

Emilia: Aaa, Elias vielä, noni, sori Elias!

Elias: Joo, eli vielä voisi itekin esittäytyvät tässä, elikkä oon siis Elias ja opiskelen tietojärjestelmätiedettä täällä on nyt neljättä vuotta, jos ihan tälleen niinku aikataulun mukaisesti lasketaan. Vapaa-ajalla tykkään viettää aika paljon aikaan justinsa koneella myöskin, että lueskelen netistä kaikkea jännää, seuraan paljon kaikkia maailman tapahtumia ja muita teknologia-aiheisia juttuja, sen lisäksi harrastan silleen niin kuin pyöräilyä, en

hirveän ammattimaisesti, mutta aina välillä silloin tällöin tulee käytyä lenkillä. Ja hauska fakta itsestäni, tykkään aina priorisoida asioita aika paljon sillee, että jättää ne mukavat ja parhaat asiat viimeiseksi. Esimerkiksi leivät mä syön aina silleen, että reunat ensin ja sitten se paras keskusta sitten viimeisenä.

Emilia: Joo, kiitos kaikille teille, että kerroitte vähän itsestänne tähän alkuun. Oli kyllä hauskaa, erityisesti noi teidän hauskat faktat, Leipäjuttu oli ihan semmonen varmaan kokeilemisen arvoinen kaikille ja puuron pakastaminen myös, aa, mutta nyt sitte tonne lisäksi että tässä jaksossa halutaan saada teidät uudet tekijät tutuiksi niin me halutaan myös tutustuttaa kuulijat tämmösen vähän tuntemattomampaa yliopistosanastoon.

Ja sitte tota haastetta ajatellen mä keksin tämmösen yliopistosanasto -aliaksen ja nä tähän aliakseen valitut sanat koskee yliopistomaailmaan yleisesti ja sitten sen lisäksi spesifisti myös Jyväskylä yliopistoa. Eli toimitaan tässä aika pitkälti tämmöisen perinteisen Aliakseen tavoin niin, että jaetaan teidät uudet tekijät pareiksi ja sitten me Emman kanssa jaetaan aina vuorossa olevalle parille sanat ja niiden selitykset. Ja sitten aina on 30 sekuntia aikaa arvilla näitä jaettuja sanoja. Ja koska ei oo pelilautaa niin mä päätin tässä että, ja muutenkaan ei edes aikaa pelata kokonaista aliasta läpi, niin päätin tässä tämmösenä mielivaltaisia tuomarina, että me pelataan tätä neljä kierrosta - eli jokainen pääsee kerran sekä arvaamaan että arvuuttelemaan. Ja palkintoa ei oikeastaan ole, muutakuin hyvä mieli ja toivottavasti ei myöskään liian huono mieli jää häviäjälle koska kummiski ollaan tässä samassa työtiimissä kaikki.

Kahvikupin kilinää

Emilia: Ennen tätä nauhotusta, ku arvottiin näitä pareja niin pareiksi muodostui Sinna ja Elias, ja Lauri ja Joonas. Niin nyt kun mä tässä selitin näitä sääntöjä, niin onks teille tullut jotain kysyttävää näihin liittyen?

Sinna: Ei oo tässä vaiheessa mitään kysyttävää.

Emilia: Joo no sitten voidaan varmaan alkaa alottelemaan, mutta oikeastaan vielä ennen kun alotetaan niin lisäyksenä tuohon aiempaan että sitten jokaisen kierroksen jälkeen olis kiva jos te voisitte lukea ne sanojen selitykset niin ne tulee sitten kuulijoille tutuksi. Ja jos nyt lähdetään liikkeelle Sinnasta ja Eliaksesta, niin kumpi teistä haluaa eka arvilla kumpi haluaa selittää?

Elias: Mulle käy ihan kummin vaan, että tota, onko Sinnalla jotain preferenssiä?

Sinna: Mullekin käy kyllä ihan miten vaan, mä voin vaikka selittää alkuun, jos sulle käy?

Elias: Noni, se on sillä selvä!

Emilia: Noni, eli laitetaan Sinnalle ensimmäiset sanat.
Aika alkaa, nyt.

Sinna: Okei joo eli tää ensimmäinen sana, niin tota tota tota apua öö, siis esimerkiksi tietojärjestelmätieteillä, tietotekniikalla ja kognitiotieteellä on se oma oma semmonen juttu, missä sitten on tota oma, oma hallitus ja sitten siellä on jäseniä.

Elias: Ainejärjestö

Sinna: Joo, oikein.

Elias: Jee!

Sinna: ööö, sitten se syy minkä takia, öö, kaikki noi nämä nämä luennot alkaa viistoista yli?

Elias: Akateeminen vartti

Sinna: Jes, oikein. Sitten, se semmonen harjoituskerta niin kun esimerkiksi jossain ohjelmoinnissa niin ne harjoituskerrat missä aina ne ohjaajakin siellä niin miksi sitä ku

Elias: Demo

Sinna: Demo? Jes oikein sitten toi tommonen opiskelija, joka opiskelija opiskelee ensimmäistä vuotta yliopistossa, miksikä sitä kutsutaan?

Elias: Fuksi

Sinna: Jees, oikein. Totaa..

Emilia: Ja sitten ois aika

Sinna: Okei

Emilia: Mutta hei vähän teillä meni hyvin. Tosi monta ehitte arvata. Mä vähän yllätyin. Mä ihan paniikissa täällä lähetin Sinnalle lisää sanoja

Elias: Siis tota, mä en viitsinyt alkaa huutaa päälle siinä, että kuitenkin kuuluu ettei selitykset ettei mee ihan päälle huutamiseksi, mutta tota hyvin meni.

Emilia: Joo, tässä tämmösiä elementtejä, jotka rauhoittaa tätä Aliaksen tunnelmaa

Elias: Jep, kyllä

Sinna: Olis pitänyt olla semmosta aggressiivista Aliasta mitä yleensä on

Emilia: Oi, mutta tota mä huomasin tässä, että toi kolkyt sekuntia oli aivan liian lyhyt aika ja koska mä en löytänyt googlettamalla, että kuinka pitkä aika Aliaksessa yleensä on niin mä tässä äsken teidän selityksen aikana päätin että se on nyt minuutti niin

Elias: Oliko siinä minuutti? tuntu kyllä ihan ihan hirveen lyhyeltä ajalta justiin

Emilia: Joo, kun mä ite jotenkin aattelin eka niinku 30 sekuntia ois pitkä aika, kun mä huomasin tuossa et eihän se oo, että kyllä se pitää olla toi minuutti vähintään

Elias: Joo mutta kyllä ihan sopivalta

Emilia: Joo hyvä

Sinna: Joo eli nää sanat mitä käytiin läpi oli;
Ainejärjestö eli ainejärjestöt yhdistävät samaan pääaineen opiskelijoita ja ne järjestävät tapahtumia valvovat jäsentensä etuja ja voivat toimia linkkinä opiskelijoiden ja yritysten

välillä ja ainejärjestöjä on Jyväskylä Yliopistonk, Jyväskylä yliopistossa tällä hetkellä yli 30 kappaletta ja joo.

Ja sitten tää akateeminen vartti eli yliopistossa opetus alkaa vartin yli ja tätä kutsutaan akateemiseksi vartiksi ja eli voisi olettaa että jokainen luento tai demokerta alkaa viistoista yli ellei sitten toisin oo mainittu. Mutta kannattaa sit kuitenkin huomata että tentit voi alkaa myös myös ihan tasalta. Eli se kellonaika kannattaa tarkistaa ennen tenttiä.

Sitten oli sanana demo eli demo on harjoituskerta ja se on siis semmonen käytännön oppitunti luentomuotoisen opetuksen lisäksi, ja sitten tää fuksi eli fuksi on ensimmäisen vuoden opiskelija yliopistossa.

Emilia: Noni, kiitos voidaan sitä varmaan siirtyä seuraavaksi Joonakseen ja Lauriin, et kumpi teistä haluaisi eka selittää?

Lauri: No tota meikäläinen vois ainakin selittää jos käy

Joonas: tämä käy hyvin

Lauri: Loistavaa

Emilia: Joo mä otan täältä sanat niin sitten tota

Joonas: Ehkä jopa saame yhden oikein minuutissa

Lauri: No kyllähän me nyt voitetaan, ihan selkee homma

Emilia: Noniin, eli mä pistin Laurille sanat ja kello on nollattu eli aika

Lauri: älälä, oota,

Emilia: Joo

Lauri: okei, noni, okei

Emilia: Ootko valmis? Ootteko valmiina?

Lauri: Joo

Joonas: Valmiina:

Emilia: Eli, aika alkaa nyt

Lauri: Okei elikkä, jos sä oot niinku kipeenä tai sä tarviit jotain mielenterveyspalvelui opiskelijana niin mihin sä menet tai niinku keneen sä otat yhteyttä

Joonas: YTHS:lle

Lauri: Jes hyvä sitte on niinku ainejärjestöjen hallitukset ja sit niinku on se mistä niinkun kaikista ainejärjestöistä kootaan se yks hallitus tai tiäks se niinkun mikä on llokivellä. Se

Joonas: JYY?

Lauri: Joo, hyvä! Jes. ööö, einiin kun Kortepohjassa on Soihtu niinku sanoit yliopisto kämppiä tai niitä niin mikä on se toinen se niinku keskustassa on näitä kämppiä ja tiäks se

Joonas: Tiedän tiedän mutta hitsi mikä se, ei se oo KOAS?

Lauri: Joo on, jes, hyvä sitte, ku tämmönen kun uusi fukseksi tulee niin niitä ohjeistaa tämmönen tyyppi

Joonas: öö, tutor?

Lauri: Joo

Emilia: Aika

Lauri: okei, eiks me voitettu? Hyvä

Naurua

Joonas: Eiks toi ollut nyt ihan selvä voitto?

Emilia: Tärkein, me-meillä on vielä toinen kierros edessä

Lauri: Aivan, no niin

Joonas: Loistavaa

Emilia: päästään kattoo se täs vielä

Lauri: Jees, elikkä meillä oli ekana tää YTHS elikkä Ylioppilaiden Terveystieteiden keskus, joka tarjoaa terveydenhuollon palveluja opiskelijalle. YTHS:n kautta pääset terveydenhoitajan, lääkärin tai vaikka fysioterapeutin vastaanotolle ei-kiireellisissä tapauksissa. Suurin osa palveluista on maksuttomia, mutta erityislääkäri käynnit maksavat. Kiireelliset tapaukset hoidetaan omalla terveystieteiden keskuksella tai Keski-Suomen keskussairaalassa eli kannattaa kattoo lisätietoja tuolta YTHS:n sivuilta.

Sit toisena osana meillä oli tää JYY elikkä JYY Jyväskylän Yliopiston Ylioppilaskunta. Se tuottaa jäsenilleen palveluita, edunvalvontaa ja tapahtumia. JYY omistaa esimerkiksi Kortepohjan ylioppilaskylän, joka vuokraa opiskelija-asuntoja, sekä Ilokiven, joka tarjoaa opiskelijahintaisia lounaita. Kannattaa kattoo tuolta JYY:n sivuilta kans mitä kaikkea ne järjestää

Sit KOAS, KOAS on Keski-Suomen opiskelija-asuntosäätiö, joka tarjoaa opiskelija-asuntoja ja sitte viimeinen mikä me saatiin oli tää tutor. Eli tutor on saman alan vanhempi opiskelija, jonka johdolla uudet opiskelijat saavat opintojen aloittamiseen tarvittavat tiedot. Tutorryhmässä uusi opiskelija oppii kaikkea uuteen opiskelijaelämään liittyvään. Jes, siinäpä oli.

Emilia: Joo kiitos noista selityksistä! Nyt ku ollaan tää eka kierros käyty niin vaihdetaan näitä arvuuttelijoita. Eli tällä kierroksella Elias saa arvuutella Sinnaa ja mites ootteko te valmiita?

Elias: Kyllä

Sinna: Juu

Emilia: Eli jos on valmista niin aika alkaa nyt

Elias: Joo eli tota lukuvuosi on jaettu tämmösiin mihin aina valitaan sitten kurssit

Sinna: Periodi

Elias: Aivan oikein, sitten mistä saa opiskelijahintaista ruokaa, mikä se firma on

Sinna: Ravintola, siis tuo Semma!

Elias: Just, just semma sitten, öö, missä ilmoitaudutaan nykyään kursseille?

Sinna: Sisu

Elias: Justiinsa, sitten niin kun on niinku opintosuunnitelma, mutta mitä ne on ne mitä saat valita sinne vapaasti?

Sinna: Opinnot, vapaavalintaiset opinnot

Elias: Joo, no joo, mä luulen, että tää hyväksytään koska se on ihan synonyymi, mutta meidän tuomari se varmaan päättää.

Emilia: Joo hyväksytään

Elias: Sitten tota, mikä on semmonen yliopiston julkaisema sovellus missä on kaikkea niinkuin apujuttuja, näkee niinku oman kalenterin jne mikä sovelluksen nimi on?

Sinna: MyJYU

Elias: Joo, eli MyJYU. Sitten tota, kurssin lopussa yleensä tämmönen mihin sit osallistutaan ja sit sielt tulee arvosana

Sinna: Meinasin sanoo et kurssipalaute, mut siis tentti

Elias: Just, just näin

Emilia: Joo, loistavaa, teiltä loppu aika just tossa viimeisen kohalla, mutta ehit jo alkaa selittää niin se hyväksytään tietysti ja mä en tajuu et miten te saitte noin monta toi oli kyllä kun tommonen tykitys

naurua

Emilia: ihan huikeeta

Elias: Eli nää sanat mitä äsken käytiin. Ensimmäinen oli siis periodi eli opetus jakaantuu niin kun aina lukuvuosittain niinku viiteen tämmösen periodiin mitä voi ajatella vähän niinku lukio jaksoina. Kurssit kestää yleensä yhden periodin ajan, mutta joskus kurssit voi kestää myös useamman periodin. Se riippuu aika paljon kurssista. Viides periodi on tämmönen niin sanottu kesäopetuksen periodi, milloin lähiopetusta on sitten vähemmän, mutta voi kuitenkin edistää opintoja niinkun itsenäisen, itsenäisten kurssien avulla.

Semma on tosiaan Jyväskylässä tämmönen niinku opiskelijahintaista lounasta tarjoava ravintolaketju. Se on niinku osittain tän JYY:n omistama, mitä äsken käytiin, ja Semman sivuilla näkyy kaikki nää ravintola,t sitten missä ne sijaitsee ympäri Jyväskylää, mitä siellä on aina (milloinkin) tarjolla.

Sitten Sisu on tämmönen, sanotaanko viime aikoina myöskin hyvin tuntea tunteita herättävä, tietojärjestelmä, joka tukee niinkun opiskeluita,öö, siellä ilmoitaudutaan kurssille, luodaan tää opintosuunnitelma, minkä mukaan sitten niitä kurseja myös käydään.

Valinnaiset opinnot on niinkun, kutsutaan myös sivuaineeksi monesti. jos nyt tekee yhden kokonaisuuden. Kaikkiin tutkintoihin kuuluu näitä vapaavalintaisia opintoja, jotka opiskelijat saa valita oman kiinnostuksen mukaan. Tutkinnosta riippuen on yleistä niinku lukea useampaa aihetta muutamia kurseja tai sit lukea tää pitkä sivuaine eli periaatteesta mistä tämmösen kokonaisuuden voi sitten kasata, niinku aiemmin mainittiin silloin tarkoitetaan perusopintojen tai aineopintojen suorittamista kyseessä oppiaineessa, mitkä on sitten niinku tarkemmin kumpaanko ne kurssit sitten kuuluukaan.

MyJYU se on niinkun Jyväskylän yliopiston opiskelijoille kehitetty sovellus,joka kerää yhteen paikkaan kalenterin, lounaslistat, uutiset, työpaikat ja sitten JYUmove:n eli korkeakoululiikunnan tarjonnan.

Emilia: Joo eiköhän se siinä ole, tuli kaikki kaikki selitettyä, ää, Joo sitten voitais lähteä viimeisen kierroksen viimeisiin selityksiin Eli onko Joonas ja Lauri valmiita?

Joonas: Valmiina

Lauri: Joo kyl mä oon valmis, kui monta tota pitää saada oikein et saa voiton?

Joonas: *naurua* no liian monta, ehkä

Emilia: *naurua* Mä en ees ehtinyt tossa ajatella, kun mä äskenkin katoin niitä tossa väliaikana, mut te olitte niin nopeita niin sitten pitää kattoo, kattoo vielä. Mutta tähdätkää siihen että mahdollisimman monta.

Lauri: Tehdään näin

Emilia: Okei Eli jos ootte valmiina niin Aika alkaa - nyt

Joonas: Okei, eli mikä ajanjakso alkaa elokuussa ja päättyy heinäkuussa? jollon opiskellaan

Lauri: ööö, lukuvuosi

Joonas: Oikein, öö, Mistä tämmöistä yksiköistä yliopisto koostuu

Lauri: Tiedekunnista

Joonas: Oikein *naurhdus* Miten tän selität

Emilia: Voi skippaa

Joonas: Millä tavalla opetus tapahtuu missäkin kurssissa. Mikä on tämän kurssin...

Lauri: Mikä opetusmetodit?

Joonas: Melkein!

Lauri: Metodi

Joonas: Ei, pistetään ohi, ööö, suoritukseen voidaan ehkä vaatia tämmönen. Mihin sä laitat muistiin mitä sä oot oppinut?

Lauri: ööö, luentopäiväkirja, oppimispäiväkirja

Joonas: Oikein

Emilia: Joo, aika.

Lauri: Me voitettiin

naurua

Joonas: Melkein

Emilia: öööö, mä voisin laskea että kumpi voitti, jos te haluatte tietää

Joonas: Jos sitä joku tässä vaiheessa vielä tiedä niin

Emma: Sillä välillä kun Emilia tuossa laskee voittajaa niin haluutko vielä Joonas käydä läpi nai sanat ja niiden selitykset?

Joonas: Tottakai, eli ensimmäinen sana oli siis lukuvuosi ja lukuvuosi siis alkaa ensimmäinen elokuuta ja päättyy 31. Heinäkuuta. Ja se koostuu siis viidestä periodista eli syksyllä on kaks, keväällä on kaks ja sitten kesällä on yksi. Ja joka lukuvuodeksi ilmoitaudutaan läsnä- tai poissaolevaksi.

Ja toinen sana oli tiedekunta. Ja Jyväskylän yliopistossa koostuu kuudesta tiedekunnasta, jotka tuottavat opetusta ja tutkimusta. Tiedekuntien sisällä on useita opintosuuntia. Eli Jyväskylän yliopiston tiedekunnat ovat seuraavat; humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekunta, informaatioteknologian tiedekunta eli me, kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunta, kauppakorkeakoulu, liikuntatieteellinen tiedekunta ja matemaattis-luonnontieteellinen tiedekunta.

Sitten oli tää hämmentävä mikä vedettiin ohi oli toteutus Eli se millä tavalla opetus järjestetään tietystä opintojaksosta eli opiskelijoiden kielessä kurssi kurssit kestävät yleensä yhden periodin, mutta jotkut kurssit kestää pidempään eli vaikka koko syksyn tai koko kevään. Sitten oli luentopäiväkirja ja se on teksti joka sisältää yhteenvedon luentosarjan keskeisestä sisällöstä.

Emilia: Joo, kiitos.

kahvikupin kilinää

Emilia: Mä haluan sanoa tästä tuloksesta tähän väliin, että ei sullakaan Joonas huonosti mennyt et sä ehdeit selittämään yhden sanan vähemmän kuin Lauri. Äää, Sinna ja Elias

tosiaan voitti, mutta ei hirveen isolla piste-erolla, mutta Elias oli paras yksilösuorittaja, koska Elias sai kuus sanaa selitettyä. Että onnittelut Eliaksellekin yksilönä.

Elias: Jee, kiitos.

naurua

Emilia: Joo, jäikö teillä mimmonen filis tästä kisasta ja podcastin nauhottamisesta?

Sinna: No nyt jäi ainakin tosi hyvät filikset kun voitettiin.

Elias: *naurua* Niin voisko paremmin mennäkkään

Naurua

Elias: Mut joo, niinkun silleen hyvä filikset. Mites muut?

Lauri: No tota siis ihan hauskaa oli, mut mul jäi vähän hampaankoloon tää tappio, mut tota ehkä sitten seuraavalla kerralla voittoon on meidän! Et tota mulla ei oo muuta lisättävää

Joonas: No siis uusintahan tästä pitää ottaa, et eihän tää nyt käy päinsä.

Lauri: Ja, ja, eri tuomarilla, et ei Emilia mitään sulle tota

Emilia: Niin, ei mitään henkilökohtaista mut ei mielellään sinä enää uudestaa

naurua

Emilia: Joo, voidaan kyllä ehdottomasti ehkä keksiä joku toinen kisailuformaatti johonkin jatkossa tulevaan jaksoon.

Elias: Hullun kilpailuhenkisiä porukkaa selkeästi

naurua

Emilia: Joo, pakko kyllä sanoa että olin vähän yllättynyt että että kaikilta löytyy semmonen tosi kova kilpailuvietti! Kyllä tähän tosi mahtavaa että lähitte innoissaan mukaan mua vähän jännitti

Elias: Kyllähän tää on vähän case closed kuitenkin tää homman nytten että

Emma: Joo, me voidaan ehdottomasti voidaan ottaa vaikka sitten vuoden loppuun rematch, että tässähän on selkeästi Eliaksella vähän ehkä etulyöntiasemaa, kun ollaan päästy monessa lukiossa näitä samoja sanoja jo ehkä vähän avaamaan

naurua

Elias: Siis en kommentoi, en kommentoi

Emma: *naurua* mut joo, toivottavasti saatiin teille kuulijoille yliopistosanastoa vähän tutummaksi ja, jos tästä jaksosta heräs jotain ajatuksia tai kysymyksiä niin niitä voi lähettää meille Instagramissa sinne @ jyu.it tai sitten sähköpostitse itcrew@ jyu.fi

Samoihin osoitteisiin voi laittaa myös aiheoiveita, jos sellaisia on tätä podcastia kuunnellessa tullut mieleen esimerkiksi ideoita että missä seuraavaksi laitetaan meidän tiimiläiset kisaamaan

Ja kiitos kun kuuntelit tän jakson ja kuullaan taas ensi jaksossa. Moikka!

Kahvipannu porisee

Intro: Aamukahvit IT-tiedekunnasta. Rakkaudella Mattilanniemestä!